
*20rb000141*

Onderwerp: Integraal Kwaliteitsplan Openbare Ruimte

Ons kenmerk: 20rb000141

Nr. 

De raad van de gemeente Overbetuwe;

gelezen het raadsvoorstel van burgemeester en wethouders van 1 december 2020;

gehoord het advies van de voorbereidende vergadering van 9 februari 2021;

b e s l u i t :

1. Het IKP OR beleidsmatig vast te stellen;
2. De scenariokeuze’s voor onderhoudsniveau en ambities met bijbehorende 

financiële consequenties in spoor 2 te maken;
3. Voor vervangingen een meerjarenplan op te stellen.

Aldus besloten in zijn openbare vergadering
van 23 februari 2021.

DE RAAD VOORNOEMD,
de griffier, de voorzitter,

drs. D.E. van der Kamp R.P. Hoytink-Roubos 


